SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ESCOLA DE ENFERMAGEM

Rua General Osório s/nº – Unidade Saúde – Rio Grande-RS – CEP 96201-900

Fone: (53) 32374605 e 32374604 Fax: (53) 32374603 E-Mail: eenf@furg.br

EDITAL Nº 02/2023 – EENF – SELEÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO
REMUNERADO NÃO-OBRIGATÓRIO – RESULTADO

          A Escola de Enfermagem (EEnf), da Universidade Federal do Rio Grande
(FURG), torna público o resultado da seleção para 1 (uma) vaga de estágio
remunerado, a ser realizado nos termos da Lei 11.788 de 25 de setembro de
2008 e na Instrução Normativa 01/2016 – PROGEP.

Candidato selecionado: Miguel Casarin da Silva – Matrícula 162575

Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem